
DETAIL DE TOUS LES MOUVEMENTS BANCAIRES

01/01/2020 au 31/12/2020
Date Mode Tiers Détails Catégorie Sous-catégorie Montant

21/01/2020 Virement émis josette Lanet Fronton Activité Frais déplacement -9,00 

10/04/2020 Virement émis Trinques Depl. Castelnau de Montmirail Activité Frais déplacement -30,75 

11/09/2020 Virement émis Joel ROCHE reconnaissances Activité Frais déplacement -180,54 

23/10/2020 Virement émis Pierre Laut reconnaissances Activité Frais déplacement -29,05 

17/02/2020 Chq 9329870 Arrhes Caltelnau n°9329870 Activité Hébergements -500,00 

02/01/2020 Dépôt de chèque 4811329 9 adh Adhésion 225,00

08/01/2020 Dépôt de chèque 4811646 2 adh Adhésion 50,00

08/01/2020 Dépôt de chèque 4811645 9 adh Adhésion 270,00

13/01/2020 Virement reçu [2/2] helloasso  (Total: 252.00) Adhésion 240,00

13/01/2020 Dépôt de chèque 4811859 9 adh Adhésion 245,00

15/01/2020 Dépôt de chèque [2/2] 4811983 11 adh (Total: 266.00) Adhésion 230,00

22/01/2020 Dépôt de chèque 4812263 10 adh Adhésion 300,00

27/01/2020 Dépôt de chèque [1/2] 4812425 6 couple +4 simple (Total: 334.00) Adhésion 310,00

06/02/2020 Dépôt de chèque 4812901 3 adh simple 2 couple Adhésion 145,00

09/02/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1812867  (Total: 31.00) Adhésion 25,00

12/02/2020 Virement reçu [1/4] helloasso 20 simp 7 couple 2 réduit (Total: 1322.00) Adhésion 761,00

19/02/2020 Dépôt de chèque 4813358 8 simples et 2 couples Adhésion 270,00

10/03/2020 Dépôt de chèque [3/3] 4814115 4 simple 3 couple (Total: 225.00) Adhésion 205,00

13/03/2020 Virement reçu [3/3] helloasso 3 simple 2 couple (Total: 260.00) Adhésion 145,00

13/04/2020 Virement reçu [1/2] helloasso 3 simples 1 couple (Total: 112.00) Adhésion 110,00

14/04/2020 Dépôt de chèque 1814653 Adhésion 25,00

08/05/2020 Dépôt de chèque 4815254 Adhésion 25,00

13/05/2020 Virement reçu [1/2] helloasso  (Total: 83.00) Adhésion 75,00

13/06/2020 Virement reçu [2/2] helloasso 1 couple 1 indv (Total: 68.00) Adhésion 60,00

23/06/2020 Dépôt de chèque 1 couple 1 indv n°4816635 Adhésion 60,00

07/07/2020 Dépôt de chèque adh famille Keloua n°4817075 Adhésion 50,00

29/07/2020 Dépôt de chèque 4817808 Adhésion 25,00

11/08/2020 Virement reçu [2/2] helloasso  (Total: 86.00) Adhésion 25,00

11/09/2020 Virement reçu [2/2] helloasso  (Total: 52.00) Adhésion 25,00

13/10/2020 Virement reçu [1/2] helloasso  (Total: 15.00) Adhésion 8,00

13/11/2020 Virement reçu [1/2] helloasso  (Total: 31.00) Adhésion 25,00

09/12/2020 Virement reçu [1/2] helloasso  (Total: 136.00) Adhésion 126,00

22/12/2020 Dépôt de chèque 4812205 2 couples + 6 simples Adhésion 220,00

23/12/2020 Dépôt de chèque [3/3] 4812252 3 simple 1 couple (Total: 124.20) Adhésion 110,00

29/12/2020 Dépôt de chèque 4812409 3 simple 1 couple Adhésion 110,00

21/01/2020 Prélèvement Credit Agricole Carte B. Business di Banque -54,00 

07/02/2020 Prélèvement CA Opposition chèque Traiteur 9329866 Banque -15,30 

09/04/2020 Virement reçu banque intérets Banque 0,56

31/12/2020 Virement reçu interet Lvret A Banque 111,28

03/01/2020 Dépôt de chèque 1811378 320 euros St Sernin + 1 carnet courrier Carnet Pèlerins 328,00

13/01/2020 Virement reçu [1/2] helloasso  (Total: 252.00) Carnet Pèlerins 12,00



27/01/2020 Dépôt de chèque 1812336 Condom Carnet Pèlerins 30,00

09/02/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1812867  (Total: 31.00) Carnet Pèlerins 6,00

12/02/2020 Virement reçu [4/4] helloasso 2 carnets (Total: 1322.00) Carnet Pèlerins 7,00

06/03/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1813773  (Total: 36.00) Carnet Pèlerins 21,00

13/03/2020 Virement reçu [1/3] helloasso  (Total: 170.00) Carnet Pèlerins 25,00

13/04/2020 Virement reçu [2/2] helloasso 2 carnets (Total: 112.00) Carnet Pèlerins 2,00

13/05/2020 Virement reçu [2/2] helloasso  (Total: 83.00) Carnet Pèlerins 8,00

29/05/2020 Virement émis FFACC 800 credentiales Carnet Pèlerins -1 257,10 

09/06/2020 Dépôt de chèque n°1816219 Carnet Pèlerins 40,00

13/06/2020 Virement reçu [1/2] helloasso  (Total: 68.00) Carnet Pèlerins 8,00

15/06/2020 Dépôt de chèque n°1816440 Carnet Pèlerins 20,00

17/06/2020 Carte AVERY Etiquettes credenciales Carnet Pèlerins -79,98 

25/06/2020 Dépôt de chèque n°1816757 Carnet Pèlerins 44,00

26/06/2020 Virement émis [3/3] Josette Lanet timbres (Total: -74.06) Carnet Pèlerins -9,70 

30/06/2020 Virement émis [3/3] Josette Lanet Tampons (Total: -92.16) Carnet Pèlerins -80,16 

09/07/2020 Virement reçu helloasso Carnet Pèlerins 42,00

10/07/2020 Virement reçu [2/2] espèces  (Total: 110.00) Carnet Pèlerins 5,00

15/07/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1817423  (Total: 21.00) Carnet Pèlerins 6,00

21/07/2020 Dépôt de chèque 2300784 Carnet Pèlerins 12,00

27/07/2020 Dépôt de chèque [3/3] 1817759  (Total: 186.00) Carnet Pèlerins 6,00

28/07/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1817785  (Total: 100.00) Carnet Pèlerins 10,00

04/08/2020 Dépôt de chèque [2/3] 1818094  (Total: 196.00) Carnet Pèlerins 10,00

06/08/2020 Dépôt de chèque 1818154 Saint Sernin Carnet Pèlerins 365,00

11/08/2020 Virement reçu [1/2] helloasso  (Total: 86.00) Carnet Pèlerins 61,00

18/08/2020 Dépôt de chèque [3/3] 1818431  (Total: 332.00) Carnet Pèlerins 10,00

19/08/2020 Virement émis Carriere Sylvette Carnet Pèlerins -45,54 

20/08/2020 Dépôt de chèque [1/3] 1801864  (Total: 348.45) Carnet Pèlerins 5,00

01/09/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1818808  (Total: 185.00) Carnet Pèlerins 5,00

05/09/2020 Dépôt de chèque 1819015 Carnet Pèlerins 201,00

05/09/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1818978  (Total: 207.00) Carnet Pèlerins 5,00

11/09/2020 Virement reçu [1/2] helloasso  (Total: 52.00) Carnet Pèlerins 27,00

14/09/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1819265  (Total: 426.00) Carnet Pèlerins 5,00

05/10/2020 Dépôt de chèque 1819957 Carnet Pèlerins 175,00

08/10/2020 Dépôt de chèque [3/3] 1810101  (Total: 155.00) Carnet Pèlerins 5,00

13/10/2020 Virement reçu [2/2] helloasso  (Total: 15.00) Carnet Pèlerins 7,00

21/10/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1810550  (Total: 200.00) Carnet Pèlerins 5,00

30/10/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1810801  (Total: 395.00) Carnet Pèlerins 10,00

03/11/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1810920  (Total: 155.00) Carnet Pèlerins 5,00

13/11/2020 Virement reçu [2/2] helloasso  (Total: 31.00) Carnet Pèlerins 6,00

17/11/2020 Dépôt de chèque 1811363 Carnet Pèlerins 25,00

09/12/2020 Virement reçu [2/2] helloasso  (Total: 136.00) Carnet Pèlerins 10,00

19/12/2020 Dépôt de chèque 1812427 Carnet Pèlerins 6,60

22/12/2020 Dépôt de chèque 1812530 Carnet Pèlerins 6,60

23/12/2020 Dépôt de chèque [2/3] 4812252  (Total: 124.20) Carnet Pèlerins 1,50

16/09/2020 Carte Joomla template creator Communication Charges -48,00 



16/09/2020 Carte Joomla pack module version 4 Communication Charges -180,00 

29/10/2020 Carte paddle.net Akeeba backup Communication Charges -9,60 

02/06/2020 Carte Oscar Papeterie Etiquettes bulletin Communication Lou Jacquet -19,90 

09/06/2020 Virement émis Anne Marie Fontanilles impression bulletin Communication Lou Jacquet -450,49 

13/06/2020 Virement émis Anne Marie Fontanilles envoi bulletin Communication Lou Jacquet -196,53 

11/12/2020 Carte espace repro 56 Communication Lou Jacquet -561,00 

16/12/2020 Virement émis anne Marie Fontanilles envoi bulletin Communication Lou Jacquet -248,87 

11/02/2020 Carte crea-badges ISOCOM Achat 250 badges Communication Petit matériel -105,00 

24/02/2020 Carte ESPACE REPRO Kakémono St SERNIN Communication Petit matériel -69,60 

13/05/2020 Carte Espace repro 2000 flyers Communication Petit matériel -219,60 

30/06/2020 Carte Crea-Badges 500 badges violet Communication Petit matériel -186,00 

14/09/2020 Carte Espace repro bannière Voie d'Arles Communication Petit matériel -110,00 

29/06/2020 Virement émis Marie-Thérèse Berenger Ravitaillement Cursillo Charges -39,84 

13/03/2020 Virement reçu [2/3] helloasso  (Total: 260.00) Cursillo Participation stagiaires 90,00

19/03/2020 Virement émis mercadier rembourse stage mars Cursillo Participation stagiaires -90,00 

03/03/2020 Virement émis Marilou classeur etc Cursillo Petit matériel -14,00 

22/12/2020 Virement émis maif assurance Général Assurances -492,50 

23/12/2020 Dépôt de chèque [1/3] 4812252  (Total: 124.20) Général Assurances 12,70

27/01/2020 Prélèvement orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

29/01/2020 Virement émis Combes Courrier réexpédition Général Charges telephones abonnements etc -18,20 

31/01/2020 Prélèvement sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 

27/02/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

02/03/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 

27/03/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

30/03/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 

27/04/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

04/05/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 

25/05/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

31/05/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 

09/06/2020 Chq 3123029 MiamMiam Dodo n°3123029 Général Charges telephones abonnements etc -24,00 

27/06/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

30/06/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 

27/07/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -22,76 

31/07/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 

05/08/2020 Carte Microsoft abonnement Pack Office Général Charges telephones abonnements etc -99,00 

27/08/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

31/08/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -10,06 

27/09/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

30/09/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -10,96 

27/10/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

31/10/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 

27/11/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

30/11/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 

27/12/2020 Prélèvement [auto] orange 06 70 27 45 42 Général Charges telephones abonnements etc -7,99 

28/12/2020 Prélèvement [auto] sosh orange 07 84 24 64 86 Général Charges telephones abonnements etc -9,99 



30/01/2020 Virement émis FFACC Cotis annuelle Général Cotisations asso -152,00 

19/05/2020 Virement émis ACIR adhésion 2020 Général Cotisations asso -50,00 

01/04/2020 Chq 8794003 Sarrance n°8794003 Général Dons courants -300,00 

12/02/2020 Virement reçu [2/4] helloasso Cassotti (Total: 1322.00) Général Dons reçus 26,00

10/03/2020 Dépôt de chèque [2/3] 4814115 carte postale Gers (Total: 225.00) Général Dons reçus 10,00

18/08/2020 Virement reçu Conseil departement subvention COVID Général Dons reçus 1 000,00

17/01/2020 Carte coté Garonne restau venue présidente FFACC Général Frais représentation -78,75 

13/02/2020 Chq 8794002 Pastorale Gers Isle Jourdain n°8794002 Général Frais représentation -40,00 

04/03/2020 Virement émis dalbade loc réunion St Sernin Général Locations -30,00 

02/04/2020 Virement émis [auto] Paroisse Dalbade Loyer Général Locations -150,00 

02/07/2020 Virement émis [auto] Paroisse Dalbade Loyer Général Locations -150,00 

02/10/2020 Virement émis [auto] Paroisse Dalbade Loyer Général Locations -150,00 

14/02/2020 Carte DARTY Vidéo projecteur Général Petit matériel -435,97 

19/03/2020 Virement émis [3/4] Oustric  (Total: -282.26) Gite Ayguesvives Approvisionnement -132,13 

26/06/2020 Virement émis [1/3] Josette Lanet  (Total: -74.06) Gite Ayguesvives Approvisionnement -32,92 

07/09/2020 Virement émis Carrefour express pain beurre etc Gite Ayguesvives Approvisionnement -88,46 

30/10/2020 Virement émis Marie-Thérèse Berenger Gite Ayguesvives Approvisionnement -78,47 

16/12/2020 Chq 3123031 carrefour express n°3123031 Gite Ayguesvives Approvisionnement -38,64 

16/12/2020 Chq 3123030 carrefour express n°3123030 Gite Ayguesvives Approvisionnement -39,05 

02/01/2020 Virement émis Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

09/01/2020 Prélèvement mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

02/02/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/02/2020 Prélèvement mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

02/03/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

03/03/2020 Virement émis Danielle Tournié poubelles Gite Ayguesvives Charges location eau élec -80,07 

05/03/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

12/03/2020 Virement émis Danielle Tournié eau Gite Ayguesvives Charges location eau élec -68,67 

02/04/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/04/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

04/05/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/05/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

02/06/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/06/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

02/07/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/07/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

02/08/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/08/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

02/09/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/09/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

21/09/2020 Virement émis Danielle Tournié ordures Gite Ayguesvives Charges location eau élec -56,16 

02/10/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/10/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

19/10/2020 Virement émis danielle Tournié facture eau Gite Ayguesvives Charges location eau élec -54,66 

02/11/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/11/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 



02/12/2020 Virement émis [auto] Danielle Tournié Loyer Gite Ayguesvives Charges location eau élec -460,00 

05/12/2020 Prélèvement [auto] mint energie élec Gite Ayguesvives Charges location eau élec -72,00 

19/03/2020 Virement émis [4/4] Oustric  (Total: -282.26) Gite Ayguesvives Frais déplacement -4,50 

15/07/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1817423  (Total: 21.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 15,00

19/07/2020 Dépôt de chèque 1817546 Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 139,00

27/07/2020 Dépôt de chèque [1/3] 1817759  (Total: 186.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 60,00

01/08/2020 Virement reçu espèces Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 120,00

01/08/2020 Virement reçu espèces Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 75,00

04/08/2020 Dépôt de chèque [3/3] 1818094  (Total: 196.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 90,00

18/08/2020 Dépôt de chèque [1/3] 1818431  (Total: 332.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 139,00

20/08/2020 Dépôt de chèque [2/3] 1801864  (Total: 348.45) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 180,00

22/08/2020 Virement reçu espèces Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 120,00

01/09/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1818808  (Total: 185.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 180,00

14/09/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1819265  (Total: 426.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 421,00

18/09/2020 Virement reçu espèces Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 210,00

21/09/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1819481  (Total: 371.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 26,00

29/09/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1819735  (Total: 230.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 125,00

08/10/2020 Dépôt de chèque [1/3] 1810101  (Total: 155.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 45,00

09/10/2020 Virement reçu espèces Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 115,00

19/10/2020 Dépôt de chèque 1810480 Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 210,00

30/10/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1810801  (Total: 395.00) Gite Ayguesvives Participation Pèlerins 385,00

30/06/2020 Virement émis [2/3] Josette Lanet clef  (Total: -92.16) Gite Ayguesvives Petit matériel -6,00 

19/08/2020 Virement émis Juin Marc Gite Ayguesvives Petit matériel -60,00 

17/01/2020 Prélèvement orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -42,99 

17/02/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -42,99 

17/03/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -42,99 

15/04/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -42,99 

15/05/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -42,99 

15/06/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -42,99 

15/07/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -42,99 

17/08/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -42,99 

15/09/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -42,99 

02/11/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -24,61 

04/12/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 66 30 09 Gite Ayguesvives Poste Internet -24,99 

19/03/2020 Virement émis [1/4] Oustric Appro gites (Total: -282.26) Gite Revel Approvisionnement -132,13 

26/06/2020 Virement émis [2/3] Josette Lanet  (Total: -74.06) Gite Revel Approvisionnement -31,44 

20/08/2020 Dépôt de chèque [1/2] [3/3] 1801864  (Total: 348.45) (Total: 163.45) Gite Revel Approvisionnement 1,45

07/09/2020 Virement émis Josette Lanet pain beurre etc Gite Revel Approvisionnement -25,70 

19/03/2020 Virement émis [2/4] Oustric  (Total: -282.26) Gite Revel Frais déplacement -13,50 

06/03/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1813773  (Total: 36.00) Gite Revel Participation Pèlerins 15,00

10/03/2020 Dépôt de chèque [1/3] 4814115  (Total: 225.00) Gite Revel Participation Pèlerins 10,00

06/04/2020 Virement reçu MASP31 (entreprise) hébergement ouvriers incendie boulangerieGite Revel Participation Pèlerins 200,00

10/07/2020 Virement reçu [1/2] espèces  (Total: 110.00) Gite Revel Participation Pèlerins 105,00

27/07/2020 Dépôt de chèque [2/3] 1817759  (Total: 186.00) Gite Revel Participation Pèlerins 120,00

28/07/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1817785  (Total: 100.00) Gite Revel Participation Pèlerins 90,00



04/08/2020 Dépôt de chèque [1/3] 1818094  (Total: 196.00) Gite Revel Participation Pèlerins 96,00

18/08/2020 Dépôt de chèque [2/3] 1818431  (Total: 332.00) Gite Revel Participation Pèlerins 183,00

20/08/2020 Dépôt de chèque [2/2] [3/3] 1801864  (Total: 348.45) (Total: 163.45) Gite Revel Participation Pèlerins 162,00

02/09/2020 Dépôt de chèque 1818884 Gite Revel Participation Pèlerins 177,00

05/09/2020 Dépôt de chèque [2/2] 1818978  (Total: 207.00) Gite Revel Participation Pèlerins 202,00

21/09/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1819481  (Total: 371.00) Gite Revel Participation Pèlerins 345,00

29/09/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1819735  (Total: 230.00) Gite Revel Participation Pèlerins 105,00

08/10/2020 Dépôt de chèque [2/3] 1810101  (Total: 155.00) Gite Revel Participation Pèlerins 105,00

21/10/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1810550  (Total: 200.00) Gite Revel Participation Pèlerins 195,00

23/10/2020 Virement reçu espèces Gite Revel Participation Pèlerins 110,00

23/10/2020 Virement reçu espèces Gite Revel Participation Pèlerins 10,00

03/11/2020 Dépôt de chèque [1/2] 1810920  (Total: 155.00) Gite Revel Participation Pèlerins 150,00

03/03/2020 Virement émis Josette Lanet foournitures Gite Revel Petit matériel -60,57 

15/03/2020 Virement émis Prieto micro onde Gite Revel Petit matériel -54,00 

30/06/2020 Virement émis [1/3] Josette Lanet clef Revel (Total: -92.16) Gite Revel Petit matériel -6,00 

17/01/2020 Prélèvement orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -42,99 

17/02/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -42,99 

17/03/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -42,99 

15/04/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -42,99 

15/05/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -42,99 

15/06/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -42,99 

15/07/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -42,99 

17/08/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -42,99 

15/09/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -42,99 

02/11/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -24,61 

04/12/2020 Prélèvement [auto] orange 05 34 43 54 16 Gite Revel Poste Internet -24,99 

25/01/2020 Virement émis josette Lanet Repas AG 2020 Manifestations Charges -37,35 

25/01/2020 Virement émis Prieto Repas AG 2020 Manifestations Charges -65,70 

25/01/2020 Virement émis Pierre Trinques Repas AG 2020 Manifestations Charges -7,20 

03/02/2020 Chq 9329867 boulanger Portet AG n°9329867 Manifestations Charges -236,07 

11/03/2020 Chq 9329869 Traiteur St Orens AG 2020 n°9329869 Manifestations Charges -900,00 

15/01/2020 Dépôt de chèque [1/2] 4811983 3 repas ag (Total: 266.00) Manifestations Participation adhérents 36,00

27/01/2020 Dépôt de chèque 4812428 15 repas AG Manifestations Participation adhérents 180,00

27/01/2020 Dépôt de chèque 4812427 10 repas AG Manifestations Participation adhérents 120,00

27/01/2020 Dépôt de chèque [2/2] 4812425 2 repas AG (Total: 334.00) Manifestations Participation adhérents 24,00

31/01/2020 Dépôt de chèque 4812610 11 repas AG Manifestations Participation adhérents 132,00

12/02/2020 Virement reçu [3/4] helloasso 44 repas AG (Total: 1322.00) Manifestations Participation adhérents 528,00


